ז. ניתן בזאת לנאשם צו מבחן למשך שנה.

ניתן צו להשמדת המוצגים: סמים והציוד נשוא עובדות האיטום הראשון.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם להסכמת הצדדים, מכשיר הטלפון מסוג אייפון, שנתפס מידי הנאשם יוחזר לו כאשר לשם כך עליו לפנות תוך 30 יום מהיום לתחנת משטרת נתניה.

באשר לטלפונים מסוג נוקיה כחול ושחור שנתפסו מידי הנאשם, הרי שלאור הסכמת הצדדים אלה יושמדו לאחר שפסק הדין יהפוך לחלוט.

הפרוטוקול יתויק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה